



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# H og K Ejendomsinvest ApS

Kalvehaven 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 30 69 67 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*17. maj 2017*

\_\_\_\_\_  
Karsten Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H og K Ejendomsinvest ApS  
Kalvehaven 1  
6330 Padborg

CVR-nr.: 30 69 67 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karsten Bech Pedersen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 4.511 mod et overskud i 2015 på t.kr. 10. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 903.938.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-18.793</b>	<b>1</b>
Andre finansielle indtægter	25.490	15
Øvrige finansielle omkostninger	-667	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.030</b>	<b>14</b>
Skat af årets resultat	-1.519	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>4.511</b>	<b>10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-98.889	-91
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.511</b>	<b>10</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.910	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.910</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.910</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	56.471	2
Andre tilgodehavender	445.000	163
Tilgodehavender i alt	<u>501.471</u>	<u>165</u>
Likvide beholdninger	<u>417.557</u>	<u>850</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>919.028</u></b>	<b><u>1.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>920.938</u></b>	<b><u>1.016</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	675.538	774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>903.938</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	17.000	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	16
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>920.938</u></b>	<b><u>1.016</u></b>